

**LAPINLAHDEN KUNNAN
LIIKUNNALLINEN ILTAPÄIVÄKERHO 2018–2019**

LAPINLAHDEN KUNNAN LAKISÄÄTEINEN LIIKUNNALLINEN ILTAPÄIVÄKERHO

Iltapäiväkerhotoimintaa tarjotaan Lapinlahden **kunnan kaikille 1.vuosiluokan lapsille, erityistä hoitoa tarvitseville lapsille, erityisen tuen piirissä oleville.** 2. vuosiluokan - 6. vuosiluokan lapsia otetaan myös toimintaan mukaan, jos ryhmässä on tilaa. Kerhot noudattavat koulujen loma-aikoja.

Iltapäiväkerho aloittaa toimintansa samaan aikaan syksyllä kuin koulut alkavat **perjantaina 10.8.2018** ja toimintakausi päättyy kun koulut keväällä loppuvat.

Iltapäiväkerhot toimivat Alapitkällä, Nerkoolla, Martikkalassa, Varpaisjärvellä, Paloisten sekä Matin ja Liisan koululla.

Iltapäiväkerhot ovat avoinna arkikoulupäivinä maanantaista perjantaihin. Kerhotoiminta alkaa koulupäivän loputtua ja kerhopäivä päättyy viimeistään klo 17.00.

Iltapäivätoiminta painottuu liikuntaan ja käden taitoihin. Kerhossa tarjotaan terveellinen ja maukas välipala.

Iltapäiväkerhomaksu

Iltapäivätoiminta on maksullista toimintaa.

Iltapäiväkerhon uudet hinnat 1.1.2018 alkaen

1-3krt/kk 7€/kerta

4-10krt/kk alle 4h/päivä 45€/kk, yli 4h/pvä 60€/kk

11-20krt/kk alle 4h/pvä 90€/kk, yli 4h/pvä 120€/kk

Liikunnallisesta päiväleiristä perittävä maksu on 10€ /lapsi/päivä.

Ilmoittautuminen iltapäiväkerhoon

Ilmoittautuminen kerhotoimintaan tapahtuu sähköisesti Lapinlahden kunnan aamu- ja iltapäiväkerhon Internetsivuilla:

www.lapinlahti.fi -> Lapset ja lapsiperheet -> Aamu- ja iltapäiväkerho -> Kerhopaikka johon haluatte ilmoittautua.

Mikäli teillä ei ole mahdollisuutta sähköiseen ilmoittautumiseen, ota yhteys vastaavaan ohjaajaan Sari Korhonen, puh. 040 488 3783.

Iltapäiväkerhotoiminnan tavoitteet

Iltapäiväkerhotoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä ja edistää lapsen hyvinvointia. Toiminnalla pyritään vähentämään lasten yksinoloa iltapäivisin.

Toiminnan tavoitteena on myös tarjota lapselle mahdollisuus osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan turvallisesti ja valvotusti.

Lisäksi toiminnan tulee edistää lapsen hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta.

Kerhotoiminnan sisältö:

Toiminnan sisällössä kiinnitetään erityistä huomiota liikunnallisten virikkeiden luomiseen sekä kädentaitojen kehittämiseen.

Kerholaiselle tarjotaan erityisesti leikkejä, pelejä, luovaa toimintaa sekä myönteisiä elämyksiä. Tavoitteena on ohjata erilaisia perusliikuntataitoja, tutustuttaa uusiin liikuntamuotoihin ja erilaisiin toimintaympäristöihin. Lisäksi iltapäiväkerho järjestää liikunnallisia retkiä ja tapahtumia toimintakauden aikana.

Käden taitoihin kuuluvat mm. piirtäminen, värittäminen, maalaaminen ja askartelu. Lapsien omat toiveet ja tarpeet otetaan huomioon sisällön laadinnassa.

Sisältöön olennaisena osana kuuluu jokaisena toimintapäivänä tarjottava terveellinen, maukas ja ravitseva välipala.

Aamupäivähoito

Aamupäivähoitoa järjestetään Matin ja Liisan koulun alakoulussa oleville oppilaille samoissa tiloissa kuin iltapäiväkerhokin.

Alapitkällä, Nerkoolla ja Varpaisjärvellä koululaisen aamuhoito järjestetään päiväkodin toimesta. Myös Paloisten ja Martikkalan koulujen koululaisille pyritään tarvittaessa järjestämään aamuhoitoa.

Aamupäivähoidon hinta

Aamupäivähoidon maksu sisältyy iltapäivähoidon toimintamaksuun.

Ilmoittautuminen aamupäivähoitoon

Ilmoittautuminen kerhotoimintaan tapahtuu sähköisesti Lapinlahden kunnan aamu- ja iltapäiväkehon Internetsivuilla:

www.lapinlahti.fi -> Lapset ja lapsiperheet -> Aamu- ja iltapäiväkerho -> Kerhopaikka johon haluatte ilmoittautua.

Mikäli teillä ei ole mahdollisuutta sähköiseen ilmoittautumiseen, ota yhteys vastaavaan ohjaajaan Sari Korhonen puh. 040 488 3783.

Lisää tietoa Lapinlahden kunnan aamu- ja iltapäiväkerhoista: www.lapinlahti.fi

Tervetuloa mukaan aamu- ja iltapäivätoimintaan!

ILTAPÄIVÄKERHOJEN TOIMINTAPAIKAT JA -AJAT

Alapitkän iltapäiväkerho:

toimii jokaisena arkikoulupäivänä maanantaista perjantaihin Alapitkän koululla. Kokoontumispaikka: "keittiöluokka", p. 040- 488 3788

Nerkoon iltapäiväkerho:

Toimii jokaisena arkikoulupäivänä maanantaista perjantaihin Nerkoon koululla. Kokoontuminen iltapäiväkerhon/ eskarin tiloissa, p. 040- 488 3785

Martikkalan iltapäiväkerho:

Toimii jokaisena arkikoulupäivänä maanantaista perjantaihin Martikkalan koululla. Kokoontumispaikka: eskarin tilat, p. 040- 488 3787

Matin ja Liisan koulun aamu- ja iltapäiväkerho:

Toimii jokaisena arkikoulupäivänä maanantaista perjantaihin Monitoimitalolla. Kokoontuminen iltapäiväkerhotilassa (ruokalan vieressä oma sisäänkäynti).

Iltapäiväkerho p. 040- 488 3783

Aamuhoito p. 040- 488 3789

Varpaisjärven iltapäiväkerho:

Toimii jokaisena arkikoulupäivänä maanantaista perjantaihin Varpaisjärven koululla. Kokoontuminen: koulun tiloissa p. 040 488 3784

Paloisten koulun iltapäiväkerho:

Toimii jokaisena arkikoulupäivänä maanantaista perjantaihin Paloisten koululla. Kokoontuminen: koulun tiloissa p.040-4883 265 ja 040-4883 379

LAPINLAHDEN KUNNAN ILTAPÄIVÄKERHOJEN KERHOSÄÄNNÖT

- Koulun säännöt ovat voimassa iltapäiväkerhon aikana.
- Sisä- ja ulkotiloissa olemme ainoastaan ohjaajan valvonnassa.
- Välipalalle tultaessa pestään kädet ja muistetaan kauniit ruokailutavat.
- Iltapäiväkerhossa otetaan toiset huomioon ja muistetaan hyvät käytöstavat.
- Liikuntavälineet, askartelutarvikkeet ym. tavarat palautetaan aina omille paikoille.

Iltapäiväkerhossa ollaan ystäviä kaikille!